2023 年１月 26 日

各 位

会 社 名  あさかわシステムズ株式会社

（コード番号 5249 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 三宅 安幸

問合せ先  総合管理部長 森 和幸

T E L  072-464-7831

U R L  https://www.a-sk.co.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ

あさかわシステムズ株式会社（本社：大阪府泉佐野市、代表取締役社長：三宅 安幸）は、本日 2023

年１月 26 日、株式会社東京証券取引所 TOKYO PRO Market に株式を上場いたしました。これもひと

えに、皆様方の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

今回の上場を機に、クラウドシステム開発をはじめとする、建設（工事）業界向け統合型ＥＲＰパッケ

ージソフト「ガリバー」シリーズの機能充実と、関連する工事現場向けソリューションの開発、他社商材

とのアライアンスにさらに注力してまいります。将来構想として、バックオフィス商材の主力製品を含

め、ワンストップソリューション・ワンストップサービスでお客様のご要望にお応えできる体制を早期

に構築し、ＩＴを含めたＤＸ化のことなら「全てあさかわシステムズ株式会社に！」の実現を目指してま

いります。

今後とも引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上